

Szczaniec, dnia 25.11.2022 r.

ZP.271.15.2022

WSZYSCY, KTÓRYCH TO DOTYCZY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „PZP”, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Przebudowa drogi gminnej od m. Ojerzyce do m. Szczaniec**, Zamawiający – **Gmina Szczaniec** – przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami, z uwagi, iż zwrócono się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”).

Pytanie 1

Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź

Zamawiający udostępni wnioskowany dokument.

Pytanie 2

Na planie sytuacyjnym jest zabezpieczenie odbojnicami U-2. Prosimy o zamieszczenie parametrów obojnic (materiał, wymiary itp.).

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że Wykonawca winien stosować odbojnice stalowe ocynkowane malowane proszkowo na kolor żółty + czarne pasy - wyklejane z folii odblaskowej I generacji. Wymiary pojedynczej odbojnicy: ok. 100x30x80cm, średnica rury ok. 76mm.

Z UP. WÓJTA
mgr Czesław Słodnik
SEKRETARZ GMINY

.....